Pág. 1 de 01

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO – TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão Permanente Organizadora dos

Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna pública as Homologações das Inscrições e o Resultado

Preliminar da 1ª Fase do Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga

para Técnico Administrativo – Técnico de Segurança do Trabalho, com provimento imediato, nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei

Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo com as condições estabelecidas no Edital 003/2025.

CARGO: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO – CAMPUS DE GURUPI

NOME CPF
Formação

Acadêmica

Experiência

Profissional

Total

Geral
OBRIGATÓRIO               Situação

Tácio Segger Ferreira  008.xxx.xxx-66 2,0 4,0 6,0 - Homologada

Wilson Valadares de Souza 028.xxx.xxx-94 - 0,5 0,5 - Homologada

1. As informações apresentadas no ato da inscrição foram analisadas e comprovadas por meio dos documentos enviados conforme item 2.3 do

Edital.

Gurupi/TO, 28 de janeiro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG